（第　　　回目）
見　　　積　　　書
令和　　　年　　　月　　　日
　支出負担行為担当官
　栃木県警察会計担当官　 杉本　孝　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　 （代　理　人）
　下記のとおり見積りします。
　１　購入等件名　栃木県警察学校庁舎及び機動隊庁舎で使用する電力
　２　納入場所　　栃木県警察学校庁舎及び機動隊庁舎
　３　見積金額    ￥

  ４　契約案件  ：契約書及び仕様書その他一切栃木県警察の指示のとおりとする。
  ５　誓約事項  ：暴力団排除に関する誓約事項に誓約する。

· 　燃料費調整額、市場価格調整及び電気事業者による再生可能エネルギーの電気の調達に関する特別措置法に基づく賦課金は含めないものとし、入札書の別紙として算出の根拠となる単価表及び計算書（いずれも任意様式）を併せて提出すること。